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Rzym to miasto, które od wieków zachwyca i inspiruje. Nigdzie
indziej historia, sztuka i architektura nie przenikają się w tak
niezwykły sposób. Dawna stolica imperium, dziś duchowe centrum
chrześcijaństwa, zachowała ślady potęgi minionych epok, widoczne
na każdym kroku. Place, świątynie, fontanny i zabytkowe ulice
tworzą niepowtarzalną atmosferę, która sprawia, że do Wiecznego
Miasta chce się wracać wielokrotnie. Każda wizyta Z Margo Travel
w Rzymie odsłania nowe detale i kolejne fascynujące opowieści.
 

 

Dzień 1 :

Spotkanie uczestników na wybranym lotnisku w Polsce i przelot do Rzymu.( Tego dnia program będzie
dostosowany do godzin lotów )  Po przylocie transfer do hotelu, pozostawienie bagaży lub zakwaterowanie – w
zależności od godziny przyjazdu. Rozpoczęcie zwiedzania miasta: Plac Hiszpański z fontanną Barcaccia oraz
słynnymi Schodami Hiszpańskimi, spacer w kierunku Fontanny di Trevi – jednej z najbardziej rozpoznawalnych
atrakcji Rzymu. Następnie Piazza Navona z Fontanną Czterech Rzek oraz Plac Wenecki z imponującym
Ołtarzem Ojczyzny. W programie także Bazylika św. Jana na Lateranie – najważniejsza świątynia Rzymu.
Obiadokolacja i nocleg.

 

Dzień 2 :

Śniadanie. Całodniowy spacer po antycznym Rzymie. Zwiedzanie Panteonu – doskonale zachowanej budowli z
czasów starożytnych, Kapitolu – wzgórza uznawanego za symbol władzy i tradycji miasta, z legendarną
wilczycą kapitolińską. Następnie Forum Romanum – centrum życia starożytnego imperium, Koloseum –
najbardziej znany amfiteatr świata (z zewnątrz) oraz Łuk Konstantyna. Obiadokolacja i nocleg.

 

Dzień 3 :

Śniadanie. Przejazd do Watykanu – najmniejszego państwa świata. Zwiedzanie Muzeów Watykańskich, w
których zgromadzono bezcenne dzieła sztuki, oraz Kaplicy Sykstyńskiej ze słynnymi freskami Michała Anioła.
W programie również Bazylika św. Piotra oraz Groty Watykańskie z grobami papieży. Obiadokolacja i
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nocleg.

 

Dzień 4 :

Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu, transfer na lotnisko i przelot powrotny do Polski.

 

 

Świadczenia zawarte w cenie :

przelot tanimi liniami lotniczymi (bagaż podręczny pod siedzenie )
3 noclegi (pokoje 3,4-osobowe z łazienkami)
3 śniadania, 3 obiadokolacje
transfer lotnisko - hotel - lotnisko
opieka pilota
zwiedzanie wg programu
ubezpieczenie Signal Iduna
taksa klimatyczna w hotelu

Świadczenia nie zawarte w cenie :

Koszty wstępów , przejazdy komunikacją miejską , przewodników lokalnych, rejsów statkiem, zestawów
słuchawkowych

Dopłaty do bagażu - dużego bagażu podręcznego (10 kg)

 


